

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 5275 от 28 сентября 2023 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Продавец:

Адрес: ООО "СК СТРОЙГРУПП"
ИНН/КПП продавца: 127566, город Москва, Б-р Северный, дом 9, квартира 19
7713501411/771501001
Общество с ограниченной ответственностью "Складской Комплекс
Строй Групп", 141895, Московская обл, г. Дмитров, п совхоза "Останкино", ул
Дорожная, влд. 44А, стр. 3
ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА", 142281, Московская область, г. Протвино, ш.
Кременьковское, дом 5

Грузополучатель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу № 70 от 28.09.2023 г.
Документ об отгрузке № п/п 1-2 №5275 от 28.09.2023 г.

Получатель:

Адрес: ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА"
142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременьковское,
дом 5
5037014400/503701001

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта,

договора (соглашения) (при наличии):

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 594)

Код товара/ работ, услуг	№ выполненных работ, оказанных услуг, имущества права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество обозна- чение (нацио- нальное)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			основное	дополнительное								циф- ро- вое наименова- ние	краткое наименова- ние	
А	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
БП-0006288	1	Труба двухстенная ПНД/ПВД 110	006	м	402,000	175,00	70 350,00 без	акциза	20%	14 070,00	84 420,00	--	--	--
БП-00003848	2	Транспортно-экспедиционные услуги	796	шт	1,000	6 666,67	6 666,67 без	акциза	20%	1 333,33	8 000,00	--	--	--
Всего к оплате (9)							77 016,67	акциза	Х	15 403,33	92 420,00			

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

По приказу №4Р от 16.04.21
Губанова О.В. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

По приказу №4Р от 16.04.21
Губанова О.В. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Счет 7406 от 27.09.2023

Данные о транспортировке и грузе

Вес товаров: тн.

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права даны

Начальник склада

По приказу №5Р от 09.01.22
Чурунских И.В. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 28 » сентября 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

По приказу №4Р от 16.04.21
Губанова О.В. (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

По приказу №4Р от 16.04.21
Губанова О.В. (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "СК СТРОЙГРУПП", ИНН/КПП 7713501411/771501001

М.П.

(договор, доверенность и др.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Дата получения (приемки)

« 20 » года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

По приказу №4Р от 16.04.21
Губанова О.В. (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа
ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА", ИНН/КПП 5037014400/503701001

М.П.